Администрация Гаринского городского округа

Финансовое управление администрации Гаринского городского округа

Адрес: 624910 Свердловская область, Гаринский район, п. Гари, ул. Комсомольская, 52

Телефон: 8 (34387) 2-14-15; факс 8 (34387) 2-17-05
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 04.07.2022 г.                                                                                 №  33

п.г.т. Гари

	О внесении изменений в План

 контрольных мероприятий

Финансового управления

администрации Гаринского

городского округа в финансово-
бюджетной сфере на 2022 год

         В связи с принятием Постановления Правительства Российской Федерации от 14.04.2022 № 665 «Об особенностях осуществления в 2022 году государственного (муниципального) финансового контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств,
      ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в позицию 5 Плана контрольных мероприятий Финансового управления администрации Гаринского городского округа в финансово – бюджетной сфере на 2022 год:
        1.1.Отменить плановую камеральную проверку Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Гаринская средняя общеобразовательная школа в сентябре 2022 года, на тему «Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения и их отражения в бюджетном учете и отчетности. Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении отдельных закупок» за период 2020-2021 годы.

        1.2 Включить плановую камеральную проверку Государственного автономного учреждения печати Свердловской области «Редакция газеты «Вести севера» в сентябре 2022 года, на тему «Проверка предоставления и (или) использования грантов в форме субсидий, предоставленных из бюджета публичного- правового образования автономным учреждениям, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности» за 2021 год.
        2.Изложить План контрольных мероприятий Финансового управления администрации Гаринского городского округа в финансово – бюджетной сфере на 2022 год в новой редакции (прилагается).

          3.Настоящий приказ разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.
Начальник управления                                                                     С.А. Мерзлякова
Приложение

к приказу Финансового управления

 администрации Гаринского городского округа                                                                                                                                                                                                                                                                                                    от 04.07.2022 г. № 33

План

контрольных мероприятий Финансового управления администрации Гаринского городского округа в финансово- бюджетной сфере на 2022 год

	п/№
	Тема контрольного

            мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители за проведение контрольного мероприятия

	1
	1.Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения и их отражения в бюджетном учете и отчетности.
	Муниципальное казенное учреждение «Информационно- методический центр» Гаринского городского округа
	2020-2021г
	февраль
	ведущий специалист

Зальман О.М.

	2
	1.Проверка предоставления и (или) использования субсидий, предоставленных из бюджета публичного- правового образования бюджетным учреждениям, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности.
2.Проверка достоверности отчета об исполнении муниципального задания.
3. Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении отдельных закупок
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад «Березка»
	2020-2021г
	март
	ведущий специалист

Зальман О.М.

специалист 1 категории

Суслова  В.Т.

	3
	Проверка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям, индивидуальным предпринимателям и соблюдения условий соглашений (договоров) об их предоставлении
	Муниципальное унитарное предприятие  «Отдел по благоустройству администрации МО «Гаринский район»
	2021г.
	    май
	ведущий специалист

Зальман О.М.

	4
	1.Проверка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям, индивидуальным предпринимателям и соблюдения условий соглашений (договоров) об их предоставлении

	Муниципальное предприятие пристань «Гари»
	 2021г.
	   июнь
	ведущий специалист

Зальман О.М.

	5
	Проверка предоставления и (или) использования грантов в форме субсидий, предоставленных из бюджета публичного- правового образования автономным учреждениям, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности
	Государственного автономного учреждения печати Свердловской области «Редакция газеты «Вести севера
	2021г
	сентябрь
	ведущий специалист

Зальман О.М.